10

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2021
	№  86

	г. Лихославль

О выплате денежного поощрения лучшим работникам сельских учреждений культуры Лихославльского района в 2021 году

В соответствии со статье 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Собрания депутатов Лихославльского района от 25.12.2020 № 95 «О бюджете Лихославльского муниципального района Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений от 17.02.2021 № 105, от 31.05.2021 № 134), постановлением Правительства Тверской области от 05.03.2021 № 112-пп «О государственной программе Тверской области «Культура Тверской области» на 2021-2026 годы, постановлением Правительства Тверской области от 14.05.2021 № 284-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 15.04.2021 № 212-пп», муниципальной программой Лихославльского района «Культура Лихославльского района» на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением администрации Лихославльского района от 17.02.2021 № 24 (в редакции постановлений от 30.03.2021 № 50, от 20.04.2021 № 61, от 31.05.2021 № 84-1), администрация Лихославльского района постановляет:
1. Комитету по делам культуры администрации Лихославльского района осуществить денежные выплаты, предоставленные на поощрение лучшим работникам сельских учреждений культуры Лихославльского района в 2021 году, из бюджета Лихославльского муниципального района за счет субсидий из областного бюджета Тверской области и средств муниципального бюджета на поддержку отрасли культуры в 2021 году в части государственной поддержки лучших работников сельских учреждений культуры:

Бодровой Надежде Анатольевне, директору Сосновицкого Дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры Лихославльского района «Районный центр культуры и досуга» в сумме

50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей, с учетом начислений.

Николаевой Людмиле Анатольевне, библиотекарю Станской библиотеки – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Лихославльского района» в сумме 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей, с учетом начислений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Лихославльского района О.Б. Громову

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

10